

Rozpoczęcie roku 2020/2021

Szanowni Państwo, jako dyrektor zrobię wszystko, co możliwe, aby chronić Wasze dzieci przed zarażeniem COVID-19, ale w grupie małych dzieci nie wszystkie wytyczne GIS są możliwe do zrealizowania, dlatego jeśli ktoś z Państwa może zostawić swoje dziecko w domu, to będzie ono tam bezpieczniejsze niż w grupie przedszkolnej. Dla tych rodziców, którzy podejmą taką decyzję będziemy wykorzystywać technologię informacyjno-komunikacyjną w realizowaniu przez dzieci podstawy programowej.

W związku z zaistniałą sytuacją przygotowujemy się do prowadzenia zebrań w formie online przez aplikację Microsoft Teams. Wszystkie informacje znajdziecie Państwo w zakładce „GRUPY”.

Zmianie ulegnie też sposób odbijania kart do zaznaczania obecności dzieci. Karty będziecie Państwo zabierać ze sobą do domu. Proszę o informację do nauczyciela w grupie o chęci zakupu drugiej karty dla drugiego członka rodziny.

W razie pytań i wątpliwości jestem do Państwa dyspozycji telefonicznie i mailowo.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Iwona Zajac

ZASADY POSTĘPOWANIA I WSPÓŁPRACY W WARUNKACH EPIDEMII W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 49 W ŁODZI OD 1 WRZEŚNIA 2020R

Rodzice / prawni opiekunowie dzieci, które zostały przyjęte do Przedszkola Miejskiego nr 49 w Łodzi na rok szkolny 2020/2021 mają obowiązek zgłoszenia się do niego **celem dostarczenia dokumentów rekrutacyjnych i podpisania informacji dotyczącej zasad korzystania z usług świadczonych przez przedszkole, w pierwszym dniu pobytu dziecka w przedszkolu nie później jednak niż do 10 września 2020 r.**

W przypadku, gdy informacja dotycząca zasad korzystania z usług świadczonych przez przedszkole nie zostanie podpisana w wyznaczonym terminie będzie to potraktowane, jako rezygnacja z miejsca i spowoduje automatyczne skreślenie kandydata z listy przyjętych.

Ponadto prosimy o wydrukowanie, wypełnienie i podpisanie przez rodziców niżej zamieszczonych dokumentów z datą 01.09.2020 i dostarczenie do przedszkola pierwszego dnia pobytu dziecka w przedszkolu jednak nie później niż do 10 września.